
 

Terumo®
 Advanced Perfusion System 1 

Centrální ovládací monitor (CCM) 
Doplněk 
Tento Doplněk obsahuje informace o použití Terumo® Advanced Perfusion System 1. 

Tento Doplněk mění část „Centrální ovládací monitor (CCM)“. 

Displeje a ovládací prvky 
Každý Modul a Čerpadlo pro Terumo System 1 provádí vlastní sledování. Pokud jeden Modul 
nebo Čerpadlo zjistí vnitřní chybu na jednom základním konektoru, zobrazí ikonu Rozbitý modul. 

Pokud má během perfúze jeden Modul nebo Čerpadlo červení X na své ikoně 
• Je postižen pouze daný Modul nebo Čerpadlo. 
• Dle potřeby přiřaďte záložní Čerpadlo nebo Modul připojený do jiného konektoru. 
• Dle potřeby dokončete perfúzi pomocí záložního zařízení. 
• Kontaktujte službu zákazníkům Terumo. 

 
Ikona/Displej Zařízení Činnost při stisku 
   

 
Rozbitý modul Otevře dílčí kartu Přiřadit modul 

 
Obrázek 1: Rozbitý modul, viz Příručka obsluhy str. 4 - 7 

Pokud je během perfúze na více ikonách Čerpadlo nebo Modul červené X anebo „?“ 
• Pokud je na více ikonách Čerpadlo nebo Modul najednou nebo postupně v krátkém 
časovém období ikona Rozbitý modul, mohla selhat součást Báze systému.  
To může ovlivnit všechna Čerpadla nebo Moduly. 

• Dle potřeby použijte k dokončení perfúze záložní srdeční a plicní pumpu. 
• Kontaktujte službu zákazníkům Terumo. 
 
 

 
LC-7460cs 

(Český překlad z 826624 R/A) 

Terumo Cardiovascular Systems Corporation
Ann Arbor, Michigan 48103-9300 
(734) 663-4145 or (800) 262-3304 for technical information. 
(800) 521-2818 for ordering information. 

Terumo Europe N.V.
Interleuvenlaan 40 
3001 Leuven, Belgium 

AU Sponsor Terumo Corporation Australian Branch 
NSW 2113, Australia 

Terumo Corporation
44-1, 2-Chome, Hatagaya, Shibuya-ku, 
Tokyo 151-0072, Japan 


